Prijímateľ sa zaväzuje poskytnuté finančné prostriedky použiť  maximálne hospodárne 

a efektívne na čiastočné krytie potrieb v rozsahu uvedenom v čl. III. tejto zmluvy. 

II. 

Výška poskytnutej dotácie 

Obec v zmysle uznesenia OZ č. 42/2025 zo dňa 08.12.2025 poskytuje prijímateľovi dotáciu na 

rok 2026 vo výške: 

1700,- € 

slovom: Jedentisícsedemsto EUR  

III. 

Vymedzenie akcií, nákladov, aktivít 

1. Prijímateľ sa zaväzuje finančné prostriedky použiť na účel : 

• Strelecký materiál a ceny 

2. Prijímateľ nemôže z poskytnutých finančných prostriedkov poskytnúť dotáciu iným 

právnickým osobám, fyzickým osobám – podnikateľom, prípadne fyzickým osobám.